南政地〔2024〕34号

南安市人民政府
关于收回福建闽达机械科技股份
有限公司1宗国有土地使用权的批复
市自然资源局：
《南安市自然资源局关于收回福建闽达机械科技股份有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2024〕331号）收悉。经研究，现批复如下：

为完善武荣大桥工程项目用地手续，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2024年第三次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2024〕3号）精神，同意收回福建闽达机械科技股份有限公司位于霞美镇玉田村、杏埔村1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2022）南安市不动产权第1200696号，土地使用权登记面积为18290平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权收回按有关规定给予补偿。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由霞美镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
附件：福建闽达机械科技股份有限公司用地勘测定界图

南安市人民政府

2024年5月27日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]=7 R,
T fosT:1 Bl i .mmwu_ﬁmmmmmw
Wit e BB i 37000
16£['1596¢ 957['1596€
320°79L HIGEY 'L2E W A06281=S e “togtfoee | 080 ‘8812922 | £ £0°29L
01 966 "9LE1S96¢€| 678 ‘1€229L¢. | I o 0V8 01S1896€ | OLE 26129L2
Sror | 1esissee] 899 saarase | est |~ siz ozsisooe| suL veicoLe
ook 1smisses] ous gaazaus | zar |— {119 Gestosne| ext Toccole | el
ot 861 "8VE1S96€| 186 22229L2 | 16L e OET "82S1596€ | 909 '€0229L2 | 81
= 529 "88€1996€| 129 6122942 | 08f = V1€ 'STSTS96€E | 098 *92229L2 | LIf
M“ M V66 "62€1596€| 66 '9129LC | 6VL MM ”M £96 .vcm—man 099 "§¥229L2 | 91
oo cesissee] 180 staase | wir |— 109 artpost | 09t ‘sezzaLz | i
o e sietsss] vie e [ er |—— 60 “veviose | zst 19zz02z | vir
——{ 3v8 ‘0151996 $86 ‘012292 | O8r ——{ 10g “sgv1soee | zer LezoLs | eir
MM M VOV "S0ETS96€| 26L 80¢29LE | Sul vaON— T1L0°88VYS96€ | 189 "9L229LE | 210
e 212 "6621596€| 116 '60269L2 | ¥¥f 501 TVT 8LP1S96€ | 666 "1L629L2 | TI[
= 905 "0621596€| 259 ‘102293 | €vF 8ST "89F1996€ | T€V "L9229LT
Mﬁw :« ‘68216968 190 ‘1022922 | 20l @W [ X
o] Riemep v et | pir [ YRR uﬁ% N
preom LA L 73 R LB
D001 | SIC BEETSUEE| 180 6E1ZOLZ | 65T . )
oot V08 "LPEIS96€| L2S 7€129LT,| 8El - = -umwn#
001 €LE "LGETGI6E| LEV GETZILT | LET ¢ P g
——! 986 9951996 | 898 ‘ge10022 | 961
M” M“ 16V "9LE1S96E| TEE 'TFIZ9LZ | Gef
= €0 "98ETS96€E| OVE FPI29LT | el
mmﬁmcmﬁ 187 "S6ETS96€| 08€ "LV129LZ | gel
——— €91 "G0P1S96€| €LS '0S129.2 | gel l—'
P 9VS PIPIS96E| PSL €ST19LE | TEf 2601 841 dmv;wmn 1€V "L9229L%
P EVE "VCVIG96€| 28T "LG129.2 | 0el 2501 €21 "8GP1S96€ | 826 29229LZ | 6
o0 SOT "VEVTSI6E| 80L ‘091292 | 6ol 3801 8€0 "8PPIS96E | 079 '8G229L2 | 8f
SEOT 1€8 "EPPTS96E| OEE 'P9129LZ | 82l oL 06 "LEVISI6E | 81F "16229La | L[
e T3S "€S¥IG96E| 670 '89129L2 | L2[ 301 3L "LZV1S96€ | €1€ '09229LZ | 9f
pr ELT "E9VISI6E| P98 1L129L2 | 92 T V6V "LTFIS96€ | Gz "9¥Ge9Le | Sf
L8L"ZLVIS96E| SLL GLIZILZ | Sol 122 "LOVIS96E | VSV 2k2eals | ¥
8601 8601 - [od i
pve T9¢€ "Z8V1S96€| 28L ‘641292 | val s 06 "96£1596€ | Z0L '8€229LZ | €f % B Tmeer NN.Ans_( VT RNWO@N%MHWKW EW@N«TE
soor | E8 TVISO6E] P8 10017 | af |———{vrs stIcone| 8% sezcost | 2 SR =T L\Mhmwomwwﬁwnmé.aﬁmﬂ:_u
68¢ "10S1696€| 080 ‘8812922 | zal 966 "9LE1696¢ | 628 “1€229LE | 1f ¢ \, A e Lo i
% X I EY A T \ SN | & 969008 THE KRl k2t 7 B (2207) bl
ST Y g S T e T = i [ 7 0 30 14 e o
9529L] 98°79.
15[1596¢ 952[1596¢

o TR B (237 35 B &) BH 7 kw4 S el 5 B

R EiREE

附件
抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，霞美镇人民政府。

市政府王连赞市长、吴振强常务副市长、周全副市长、侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                    2024年5月28日印发

— 3 —
3
— 2 —